



TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	01-03/17	01-03/16	Muutos-%
LIIKEVAIHTO	3 688 698,03	2 427 841,66	51,9 %
Liiketoiminnan muut tuotot	4 885,51	6 541,41	-25,3 %
Ostot tilikauden aikana	0,00	-1 711,52	-100,0 %
Ulkopuoliset palvelut	-688 354,21	-308 104,31	123,4 %
MATERIAALIT JA PALVELUT YHT.	-688 354,21	-309 815,83	122,2 %
HENKILÖSTÖKULUT	-259 229,03	-36 000,00	620,1 %
Henkilösivukulut	-73 582,74	-11 447,73	542,8 %
HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ	-332 811,77	-47 447,73	601,4 %
Poistot ja arvonalentumiset	-4 558,21	0,00	
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT	-1 704 305,42	-602 857,81	182,7 %
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	963 553,93	1 474 261,70	-34,6 %
RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT	-281 038,02	-592 235,69	-52,5 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	682 515,91	882 026,01	-22,6 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	682 515,91	882 026,01	-22,6 %
TULOVEROT	-345 390,64	-196 664,48	75,6 %
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	337 125,27	685 361,53	-50,8 %



TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	31.3.2017	31.3.2016
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	66 525,60	120 081,67
Aineelliset hyödykkeet	17 162,68	18 729,28
Sijoitukset	192 627,86	550,00
	276 316,14	139 360,95
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	182 945,33	170 000,00
Lainasaamiset	25 000,00	95 000,00
	207 945,33	265 000,00
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	23 330 783,85	10 410 009,06
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	24 732,33	0,00
Lainasaamiset	50 000,00	15 200,00
Muut saamiset	131 963,40	277 270,60
Siirtosaamiset	9 503,28	7 959,63
	23 546 982,86	10 710 439,29
Rahat ja pankkisaamiset	1 689 235,57	2 413 261,79
	25 444 163,76	13 388 701,08
VASTAAVAA YHTEENSÄ	25 720 479,90	13 528 062,03



TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton **31.3.2017** **31.3.2016**

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma	50 000,00	50 000,00
	<u>50 000,00</u>	<u>50 000,00</u>

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	20 303 500,00	7 996 500,00
	<u>20 303 500,00</u>	<u>7 996 500,00</u>

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

1 823 999,01 1 160 402,44

Tilikauden voitto (tappio)

337 125,27 1 357 753,69

22 514 624,28 10 564 656,13

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Velat saman konsernin yrityksille 1 000 000,00 0,00

Muut velat 0,00 1 165 000,00

1 000 000,00 1 165 000,00

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 38 940,12 68 002,68

Ostovelat 359 610,72 120 676,89

Muut velat 506 327,24 1 379 542,93

Siirtovelat 1 300 977,54 230 183,40

2 205 855,62 1 798 405,90

3 205 855,62 2 963 405,90

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

25 720 479,90 13 528 062,03